

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:北仑区人民医院行政楼前绿植移栽处
置-园林

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	27968.17	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	16947.76	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	3901.66	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	2794.93	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	371.79	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 6.39%	1106.73	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 5.16%	893.69	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 9.18%	1589.93	
5	建筑渣土处置费		可参考甬渣领办联【2021】1号文公布的市场信息参考价进行计价		
6	安全文明施工标准提升增加费		安全文明施工基本费 \times 0.15	0.00	
7	税金		(1+2+3+4+5+6) \times 9%	3011.38	
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6+7	36471.14	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:北仑区人民医院行政楼前绿植移栽处置-园林

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		乔木					25868.17	14191.64	5716.35		
1	050102001001	移植乔木	移植香樟 φ14 ，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	20	459.99	9199.80	5826.00	1036.20		
2	050102001005	移植乔木	移植朴树 φ32 ，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	3	2714.66	8143.98	3648.60	2962.62		
3	050102001002	移植乔木	移植桂花树 φ19 ，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	2	800.69	1601.38	884.38	325.86		
4	050102001009	移植乔木	移植广玉兰 φ19 ，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	1	800.69	800.69	442.19	162.93		
5	050102001003	移植乔木	移植鹅掌楸 φ30 ，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	1	2276.77	2276.77	964.51	890.87		
6	050102001004	移植乔木	移植鹅掌楸 φ14 ，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	5	467.07	2335.35	1484.20	263.95		
7	050102001006	移植乔木	移植红枫 φ7 起挖，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	3	125.85	377.55	235.44	18.48		
8	050102001007	移植乔木	移植海棠 φ7 起挖，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	9	125.85	1132.65	706.32	55.44		
		棕榈					2100.00				
9	050102004001	栽植棕榈类	移植铁树 φ30以内 起挖，苗木起挖、运输、种植，养护一年	株	6	350.00	2100.00				
本页小计							27968.17	14191.64	5716.35		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:北仑区人民医院行政楼前绿植移栽处置-园林

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
合计							27968.17	14191.64	5716.35		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:北仑区人民医院行政楼前绿植移栽处置-园林

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称, 电子评标勿删]					2794.93	427.86			
1	050403001001	树木支撑架	树棍支撑四脚桩	株	44	54.61	2402.84	206.36			
2	050403002005	草绳绕树干	草绳绕树杆胸径 (cm) 10以内	株	12	5.96	71.52	42.36			
3	050403002001	草绳绕树干	草绳绕树杆胸径 (cm) 15以内	株	24	7.94	190.56	105.84			
4	050403002004	草绳绕树干	草绳绕树杆胸径 (cm) 20以内	株	3	10.91	32.73	18.54			
5	050403002002	草绳绕树干	草绳绕树杆胸径 (cm) 30以内	株	1	22.46	22.46	12.94			
6	050403002003	草绳绕树干	草绳绕树杆胸径 (cm) 35以内	株	3	24.94	74.82	41.82			
本页小计							2794.93	427.86			
合计							2794.93	427.86			

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:园林

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			893.69	
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.16	893.69	
2	Z50405009001	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费			
3	050405004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.13	22.52	
4	050405005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.15	25.98	
5	Z50405010001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	0.95	164.54	
6		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					1106.73	

